АКШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2022 года

№ 72
с. Акша

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета первого созыва Акшинского муниципального округа, выдвинутых избирательным объединением Акшинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в Акшинскую районную территориальную избирательную комиссию избирательным объединением Акшинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета первого созыва Акшинского муниципального округа по многомандатным избирательным округам,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета первого созыва Акшинского муниципального округа по многомандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Акшинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 14 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Акшинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская Новь» и разместить на официальной странице избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии.
Председатель комиссии

Е.А. Ибрагимова
Секретарь комиссии

Е.Ю. Евдокимова

	Копия списка заверена

Акшинской районной территориальной избирательной комиссией

04 сентября 2022 года
(постановление № 72)
	Приложение к протоколу Местного политического
совета Акшинского местного отделения Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от « 26» августа 2022 года

Список кандидатов

по двухмандатным избирательным округам

при проведении выборов депутатов

_Совета Акшинского муниципального округа первого созыва_,

(наименование представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)
Акшинское местное отделение
Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
(наименование избирательного объединения)

Акшинский двухмандатный избирательный округ № 1
1. Зых Ирина Николаевна, год рождения - 1961, место жительства - Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша, место работы - МБОУ «СОШ с.Акша», депутат Совета СП «Акшинское», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Осенчук Алексей Викторович, год рождения - 1974, место жительства - Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша, индивидуальный предприниматель, депутат Совета МР «Акшинский район», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Акшинский двухмандатный избирательный округ № 2

1. Вологдина Мария Юрьевна, год рождения - 1967, место жительства - Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша, место работы - МБОУ «СОШ с.Акша», депутат Совета МР «Акшинский район», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2. Судьин Игорь Николаевич, год рождения - 1970, место жительства - Забайкальский край, Акшинский район, с. Новоказачинск, место работы – СДК с. Новоказачинск, депутат Совета МР «Акшинский район», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Акшинский двухмандатный избирательный округ № 3

1. Потехин Владимир Викторович, год рождения - 1966, место жительства - Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша, место работы - МУП Редакция газеты «Сельская новь», депутат Совета СП «Акшинское», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Киселёва Екатерина Владимировна, год рождения - 1986, место жительства - Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша, место работы - МУК "МСКО" районный Дом культуры с. Акша, депутат Совета МР «Акшинский район», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Акшинский двухмандатный избирательный округ № 4

1. Иванова Елена Александровна, год рождения - 1962, место жительства - Забайкальский край, Акшинский район, с. Урейск, место работы - ГУСО АСРЦ «Задор», депутат Совета МР «Акшинский район», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Вершинина Ольга Владимировна, год рождения - 1980, место жительства - Забайкальский край, Акшинский район, с. Улача, место работы – МБДОУ детский сад с. Улача», депутат Совета СП «Улачинское», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Акшинский двухмандатный избирательный округ № 5

1. Мункуев Пётр Александрович, год рождения - 1989, место жительства - Забайкальский край, Акшинский район, с. Нарасун, место работы -  МОУ «СОШ с. Нарасун», депутат Совета СП «Нарасунское»,  член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Забелина Елена Евгеньевна, год рождения - 1975, место жительства - Забайкальский край, Акшинский район, с. Бытэв, место работы – СДК с. Бытэв, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Акшинский двухмандатный избирательный округ № 6

1. Малыхина Вера Петровна, место жительства - Забайкальский край, Акшинский район, с. Усть-Иля, место работы – МБОУ «ООШ с. Усть-Иля», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Тарасова Виктория Сергеевна, место жительства - Забайкальский край, Акшинский район, с. Могойтуй, место работы – ГУСО АСРЦ «Задор», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Акшинский двухмандатный избирательный округ № 7
1. Попов Виктор Эдуардович, год рождения - 1964, место жительства - Забайкальский край, Акшинский район, с. Орой, место работы - ПЧ №12, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Иванова Лариса Владимировна, год рождения - 1976, место жительства - Забайкальский край, Акшинский район, с. Новокургатай, место работы – СДК с. Новокургатай, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».